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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:

Ogédlne
Rodzaj urzadzenia:

Kolor:

Bateria
llos¢:

Technologia:

Charakterystyka:

Rézne
Zgodnos$¢ z normami:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Parametry srodowiska
Minimalna temperatura pracy:
Maksymalna temperatura pracy:
Dopuszczalna wilgotnos¢:

Wymiary i waga
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:
Waga:

Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gteboko$¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:
Waga transportowa:

Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla:

APC Replacement Battery

Cartridge 110

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

286,98 zt
233,31 zt

Obecnie brak - zapytaj o
dostepnosé

1-3 dni
1599767
APCRBC110

731304248217

APC Replacement Battery Cartridge 110

APC Replacement Battery Cartridge #110 - Bateria do UPSa - 1
X bateria - kwasowo-otowiowy - czarny - dla P/N: BE650G2-CP,
BE650G2-FR, BE650G2-GR, BE650G2-IT, BE650G2-SP,

BE650G2-UK, BR650MI
0731304248217
24 miesigce w serwisie

Bateria do UPSa
Czarny

1
Kwasowo-otowiowy
Odporne na rozlania

RoHS, REACH

Gwarancja ograniczona - 2 lata

0-°C
40 °C
0-95%

15.1 cm
6.5 cm
10.5cm
2.5 kg

17.5cm
21.3cm
8.9cm

2.95 kg

P/N: BC500-RS, BC650-RS, BE500U, BE550G, BE550G-AZ,
BE550G-CN, BE550G-CP, BE550G-FR, BE550G-GR, BE550G-IT,
BE550G-LM, BE550G-RS, BE550G-SP, BE550G-TW, BE550G-UK,
BE550R, BE550R-CN, BE60OOD-LM, BE650G2-CP, BE650G2-FR,
BE650G2-GR, BE650G2-IT, BE650G2-SP, BE650G2-UK,
BN575G, BN600G, BN600MC, BR550G-AR, BR550G-CN,
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BR550GI, BR650CI, BR650CI-AS, BR650CI-RS, BR650MI,
BX575U-LM, BX600C-IN, BX600L-LM, BX625CI-MS, BX650CI-AF,
BX650CI-AR, BX650CI-CN, BX650CI-LM, BX650CI-MS, BX650CI-
RS, BX650CI-ZA, BX650LI, BX650LI-GR, BX650LI-MS, BX650U-
LM, BX700U-AZ, BX700Ul, BX700U-MS, BX800LI, BX800LI-MS

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.
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